
Чаваш Республики 
Шупашкар хула 

администрацийён вёренту 
ёсён управленийё

Чувашская Республика 
Управление образования 

администрации 
города Чебоксары

ПРИКАЗ
Ю ,  2 0  &Р №  tD J c P

Об утверждении Положения об осуществлении 
выплат стимулирующего характера руководителям 
муниципальных организаций, подведомственных 
управлению образования администрации 
города Чебоксары

В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от
31.10.2013 № 3570 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 
работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению 
образования администрации города Чебоксары»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об осуществлении выплат стимулирующего 
характера руководителям муниципальных организаций, подведомственных 
управлению образования администрации города Чебоксары (далее -  
образовательные организации).

2. Начальнику отдела дошкольного образования (Федоровой Н.Г.) и 
заведующему сектором обучения и общего образования управления 
образования администрации города Чебоксары (Беловой Н.М.) довести приказ 
до руководителей образовательных организаций.

3. Заведующему сектором информационной работы, анализа и 
статистической отчётности управления образования администрации города 
Чебоксары (Абрамовой Е. Ю.) разместить приказ на сайте управления 
образования администрации города Чебоксары.

4. Приказ управления образования администрации города Чебоксары от
13.05.2013 № 360 «Об утверждении Положения об осуществлении выплат 
стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений, 
подведомственных управлению образования администрации города 
Чебоксары» считать утратившим силу.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Д.А. Захаров


